
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.12.2024                                                                                                                            № 2558 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 26.11.2012 № 2666 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Регистрация устава 

территориального общественного самоуправления  

города Иванова» 

 

 

На основании решения Ивановской городской Думы от 31.07.2024      

№ 580 «Об утверждении структуры Администрации города Иванова», 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Регистрация устава территориального 

общественного самоуправления города Иванова», утвержденный 

постановлением Администрации города  Иванова от 26.11.2012 № 2666    

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Регистрация устава территориального 

общественного самоуправления города Иванова» (в редакции постановлений 

Администрации города Иванова от 17.12.2013 № 2786, от 15.06.2016 № 1094, 

от 07.04.2017 № 479, от 29.05.2018 № 703, от 29.10.2018 № 1389, от 

06.12.2019 № 1944, от 17.03.2020 № 307), заменив в абзаце втором пункта 2.2 

раздела 2 слова «отдела по организации работы ТОС управления 

общественных связей и информации Администрации города Иванова» 

словами «управления внутренней политики Администрации города 

Иванова». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 

consultantplus://offline/ref=A44E6FD2D53FD2CC1F7651F8A0A8CC7639B180DE5F96AA0949AC9CB85A5A84F099BDD946300755428CB780CA4CCE73AC917D0657D76ACF01E841710Bs1CFM

